

---

## PACHET TONERE

I.D.: 78209841

---

Data publicarii	02.02.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.358,28 RON - 2.358,28 RON

---

Descriere: PACHET TONERE Nr, Referinta SICAP Denumire ACHIZITIE/articol Cant,/ um buc Pret unitar Excl, TVA Sumă linie Excl, TVA HP-213388 HP LASERJET 1010 CARTUS TONER G&G Q2612A FX-10 2K COMPATIBIL 2 buc 25,96 lei 51,92 lei HP-203790 HP LASERJET PRO M428FDN CARTUS TONER NR.59A CF259A 3K ORIGINAL 4 buc 470,17 lei 1.880,68 lei XR-213540 XEROX PHASER 3330 CARTUS TONER G&G 106R03621 8,5K COMPATIBIL 2 buc 111,00 lei 222,00 lei CN-213262 CANON MF645CX CARTUS TONER G&G BLACK CRG054HBK 3.1K COMPATIBIL 2 buc 60,75 lei 121,50 lei MN-112625 KONICA MINOLTA BIZHUB 164 215 CARTUS TONER ECO BOX TN-116 TN-118 (280G) COMPATIBIL 2 buc 41,09 lei 82,18 lei

---